PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_____________________________г. №________
МОСКВА
О признании недействующими на территории Российской Федерации некоторых нормативных правовых актов Совета Труда и Обороны РСФСР и Совета Труда и Обороны СССР
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Признать недействующими на территории Российской Федерации:

постановление  Совета Труда и Обороны РСФСР от 25 мая 1923 г. «О переводе Петроградского торгового порта на хозяйственный расчет» (Собрание узаконений РСФСР, 1923, № 50, ст. 492);

постановление Совета Труда и Обороны СССР от 14 сентября 1925 г. «Положение о центральном комитете, областных комитетах и совещаниях по портовым делам» (Сборник законодательства СССР, 1925, № 66, ст. 499; 1926, № 67, ст. 517).
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	Д. Медведев